
 

 
 

DISPOSIZIONE  n.16  del 24.01.2020 

 
 

 

Oggetto:      Autorizzazione alla frequenza di strutture di questa A.O.U. a scopo di apprendimento e 

perfezionamento professionale - Dott.ssa Cangiano Valentina - Laureata in Ingegneria 

Biomedica. 

                     

                     Il Direttore Generale 
 

VISTI  il Regolamento per la frequenza a scopo di apprendimento e perfezionamento professionale 

delle strutture dell’A.O.U., emanato con Determinazione del Commissario Straordinario n. 473 

del 12/11/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

 la Deliberazione del Direttore Generale dell’A.O.U n. 107 del 18/03/2013, con la quale è stato 

approvato il Regolamento per la costituzione e l’organizzazione dei DAI, sono stati nominati i 

Direttori dei DAI ed è stata disposta la contestuale disattivazione dei preesistenti DAS con i 

relativi organi di gestione; 

 

 la Deliberazione del Direttore Generale dell’A.O.U n. 768 del 31/10/2017 con la quale si è 

proceduto alla nomina dei Direttori dei nuovi DAI, vigenti dall’01/11/2017; 

 

 la nota del 13/11/2019 con la quale la dott.ssa Cangiano Valentina, nata a Caserta il 14/01/1993, 

in possesso di Laurea in Ingegneria Biomedica, ha formulato richiesta di frequenza, a scopo di 

apprendimento e perfezionamento professionale, della Struttura di Ingegneria Clinica, 

Tecnologie Sanitarie e HTA afferente allo Staff della Direzione Strategica di questa A.O.U.; 
 

 il parere favorevole espresso dal Direttore Generale e dal Coordinatore dello Staff della 

Direzione Strategica di questa A.O.U.; 

  

VERIFICATA    la corrispondenza delle citate procedure alle disposizioni impartite con il  Regolamento sopra  

indicato; 

 

ATTESTATO   che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per effetti 

di quanto disposto dall’art.1 della L. 20/94 e successive modifiche e integrazioni; 

 

DISPONE 

 

 L’autorizzazione alla frequenza, da parte della dott.ssa Cangiano Valentina, nata a Caserta il 

14/01/1993, in possesso di Laurea in Ingegneria Biomedica, della Struttura di Ingegneria Clinica, Tecnologie 

Sanitarie e HTA afferente allo Staff della Direzione Strategica di questa A.O.U., a scopo di apprendimento e 

di perfezionamento professionale, a decorrere dalla data della presente Disposizione e per la durata di un 

anno, alle condizioni contemplate dal citato regolamento in materia di orario di frequenza, ecc.  

                  

F.to Il Responsabile del Procedimento                          F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

           dott.ssa P. Capobianco                               Dott. Rosario Magro 

 

 

         

 F.to Il Direttore Generale 

        Avv. Anna IERVOLINO 


